sicut ex ipsorum quoque testimonio didicimus, sed in confusionem ordinis 
per seculum discurrere et necessaria mendicare coguntur; pensatisque aliis 
multis utilitatibus et honestatibus, ipsam domum de cetero non esse abbatiam 
auctoritate dicti capituli decernimus eandem, cum omnibus personis grangiis 
edificiis et aliis rebus suis immobilibus, et mobilibus, et cum omni iure suo, 

proxime abbatie Sancti Saluatoris ordinis nostri prorsus coniungentes et 
incorporantes, ita quod predicti monachi et conuersi mutent, immo magis 
faciant ibidem professionem; quos ut benignius et honorabilius ceteris 
tractent quamdiu uixerint, abbati et conuentui firmiter et districte pre- 

cipimus. 

Et ad omnia exequanda et specialiter ad ponendum dictos abbatem et 
conuentim Sancti Saluatoris in corporalem et ueram atque perpetuam posses- 
sionem, constituimus uenerabilem et dilectum nostrum abbatem de Beatitu- 

dine, quem pro aliis ordinis negotiis ad partes destinamus illas, auctoritate 
prefati capituli ita ut possit omnes contradictores et inobedientes, quod absit, 
excommunicare, et aliter quo uoluerit modo punire, et de dicto loco expellare 
etiam per brachium seculare si necessarium erit. 

Datum apud Dubblinn¢ anno gratie millesimo ducentesimo uicesimo 
septimo in festo beate Marie Magdalene. 

A précis of this important document is preserved in E, F. 
The abbey of Froidmont was in the diocese of Beauvais. The abbot’s name was 

Bernard.‘ 

20. 

Confirmation by R. abbot of Clairvaux and his convent, of the union of 

Killenny and Duiske, directed by the abbot of Froidmont. 

Dated at Citeaux, at the General Chapter, 1227. 

Venerabilibus et in Christo dilectis abbati et conuentui Sancti Saluatoris 
in Hybernia Frater R. dictus abbas Clareuallensis totiusque eiusdem loci 
conuentus salutem in Christo. 

Cum uere religionis augmento intelligentes uenerabilem coabbatem nostrum 
Frigidi Montis auctoritate capituli generalis pro reparatione ordinis et 

1 Gallia Christiana, ix, 832. 
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animarum salute uobis contulisse abbatiam Vallis Dei cum omni iure suo, ita 

ut de ceteret nune sit abbatia que per se commode subsistere non poterat, sed 

ad uos pleno inre pertineat cum omnibus ad se pertinentibus, predictam colla- 

tionem et unionem presentibus literis nostris confirmamus, monentes et 

mandantes quatinus sie studeatis in caritate proficere et regularibus dis- 

ciplinis, ut semper gaudeamus in domino uos talibus beneficiis ampliasse. 
Datum anno gratie MCCXXVI, tempore capituli generalis apud Cistercium. 

The seals have disappeared from this document. The abbot of Clairvaux in 
1227 was Ralph ‘de Pinis seu de Peyrinis.”! 

21. 

Confirmation by the abbots of Citeaux, La Ferté, Pontigny, Clairvaux, and 

Morimund, of the reduction of Killenny to a grange, and its union 

with Duiske, as directed by the abbot of Froidmont. 

. Dated at Citeaux, at the General Chapter, 122 

Fratres G. Cistercii... de Firmitate... de Pontiniaco ... de Clareualle 
et... Morimundo dicti abbates, uenerabilibus et in Christo dilectis TI’. co- 

abbati suo Sancti Saluatoris in Hybernia et eiusdem loci conuentui salutem 
in Christo. 

Cum vere religionis augmento intelligentes plane uenerabilem B. co. 
abbatem nostrum Frigidi Montis, pro reparatione ordinis nostri in Hybernia 

et animarum. salute, auctoritate nostra et totius capituli generalis, abbatiam 
Vallis Dei iam in grangiam redactam, eo quod per se commode subsistere non 

poterat, uobis et domui uestre cum omni inure suo in perpetuum contulisse, 
predictam collationem et unionem a predicto co-abbati nostro iam factam 

auctoritate presentium confirmamus, monentes et mandantes quatinus sic 

Studeatis in caritate proficere et regularibus disciplinis studiosius inuigilare, 
ut semper gaudeamus in domino uos talibus beneficiis ampliasse. In huius 

siquidem rei testimonium presens scriptum sigillorum nostrorum munimine 
roborauimus. 

Datum est autem hoc tempore capituli generalis anno gratie MCCXXVII 
apud Cistercium. 

Two seals are gone. The seal of the abbot of Citeaux remains (see Plate II). 
It represents the abbot in vestments, in his right hand a crozier, and in his left 
hand an open book, the legend being siaitiyM ABBATIS cIsTERCIENSIS.” His name 
was Gautier or Galcher de Ochies. The names of the abbots of La Ferté, Pontigny, 
and Morimund were Simon, Peter, and Guy respectively.® 

1 Gallia Christiana, iv, 805. 

* See also Brit. Mus. Cat. of Seals, vol. v, p. 256, no. 18524. 
3 Gallia Christiana, iv, 992, 1023, 818; xii, 445. 
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22. 

Letters from Gautier, abbot of Citeaux, and the General Chapter to the 

abbot and convent of Duiske confirming the union of Killenny with 

Duiske, as directed by the abbot of Froidmont. 

Dated 1227. 

Venerabilibus et in Christo dilectis abbati et conuentui Sancti Saluatoris 
in Hybernia Frater G. dictus abbas Cisterciensis totusque conuentus 
abbatum capituli generalis salutem in Christo. 

Cum uere religionis augmento intelligentes uenerabilem coabbatem 
nostrum Frigidi Montis pro reparatione ordinis et animarum salute uobis 
contulisse abbatiam Vallis Dei cum omni iure suo, ita ut de cetero non sit 

abbatia que per se commode subsistere non poterat, sed ad uos pleno iure 
pertineat, cum omnibus ad se pertinentibus, predictam collationem et unionem 
presentibus litteris confirmamus, monentes et mandantes quatinus sic studeatis 
in caritate proficere regularibus disciplinis ut semper gaudeamus in domino , 
uos talibus beneficiis ampliasse. 

Datum anno gratie millesimo Ccxxvil tempore capituli generalis. 

A small piece of the seal is left. 
An early transcript of this document is extant, as well as the original 

instrument. 
Paragraph 18 of the Statutes of the General Chapter of the Cistercians for the 

year 1227 contains the record: ‘“‘abbatia de Valle Dei hue usque filia Geripontis, 
quia per se subsistere non ualet, unitur abbatiae Sancti Salvatoris cum omnibus 

bonis suis.’"' 

23. 

Agreement between Peter, bishop of Ossory, and his chapter with 

the abbot and convent of Duiske, confirming the latter in the 

possession of Tikerlevan, with its church, &c., for an annual rent 

of 20 shillings, a chaplain to be provided for the church, and all 

episcopal dues being reserved. 
Dated 6 December 1227. 

Hee est conuentio facta inter Petrum episcopum Ossoriensem et capi- 
tulum cathedralis ecclesie Ossoriensis diocesis ex una parte et abbatem et 

conuentum Sancti Saluatoris ex altera; 
Videlicet, quod idem episcopus assensu capituli sui concessit et confirmauit 

dictis abbati et conuentui totam terram de Stachmackarlewan cum ecclesia 
et aliis pertinentiis suis in proprios usus, de quibus fuerunt in possessione 
tempore confectionis huius cyrographi, et cum omnibus natiuis et eorum 
sequelis existentibus in eadem terra, a tempore quo hoe cyrographum con- 
fectum fuit in perpetuum ; qui inde reddent annuatim ecclesie cathedrali de 

! Printed in Martene, Thesaurus, vol. iv, s.a. 1227. 
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Kilkenni uiginti solidos in duobus anni terminis, uidelicet in Inuentione 

Sancte Crucis decem solidos et in festo Sancti Kannici decem solidos ; salua 

competente sustentatione capellani qui eidem ecclesie deseruiet per eosdem, 
et saluis oneribus episcopalibus. 

Et ut hee conuentio rata ef inconcussa in posterum permaneat, tam 

episcopus Ossoriensis et capitulum cathedralis ecclesie de Kilkenni quam 
abbas et conuentus eam sigillis suis hine inde appositis corroborauerunt. 

Confectum fuit hoc cyrographum die Sancti Nicholai anno dominice incar- 
nationis millesimo ducentisuno uicesimo septimo. 

Hiis testibus, Dominis R. de Portu Sancte Marie, W. de Voto, et W. de